

Türkiye yenedünya düzeninin merkezinde

Endonezya Antara Haber Ajansı, 16 Eylül 2008

Adnan Oktar: TÜRKİYE BU LAİK YAPISIYLA TÜRK-İSLAM ALEMİNİN LİDERİ KONUMUNDA ŞU AN ZATEN, fakat bu liderlik sadece paraf edilecek, tarflarca da kabul edilecek, ondan sonra bu uygulamaya geçecektir. **Yoksa Türkiye zaten Türk-İslam aleminin doğal lideri olduğunu herkes kabul ediyor.**

Kral Karadeniz TV, 30 Ocak 2009

Adnan Oktar: Evet. Ama yine bakın laf, söz eninde sonunda benim dediğime geldi. Türk-İslam birliğinin ne kadar gerekli olduğunu, **Türkiye'nin öncü olmasının gerekliliğinin ne kadar açık olduğunu, Türkiye'nin liderliğinin aleni olduğunu, yani buna hiç kimsenin karşı çıkacak gibi olmadığını, fiili durum yarattığı Allah'ın açıkça ortada. TÜRKİYE LİDERDİR VE TÜRK-İSLAM ALEMİNİN FİİLEN ŞU AN LİDERLİĞİNİ BU OLAYLA ALMIŞTIR** ve bunun arkası gelecektir ve devam edecektir. Ta ki, bütün Türk devletlerini birleştirmeye kadar, bütün İslam devletlerini birleştirmeye kadar, hepsinin sınırları açılıncaya kadar bu devam edecektir.

Milliyet, 6 Şubat 2009

'Türkiye, yeni dünya düzeninin merkezinde'



Sevgül Hatunoğlu

Sosyal Danışmanlık tarafından bu yıl dördüncüsü düzenlenen Perakende Liderler Konferansı için Cannes'a gelen 140 perakendeci, Tony Blair'i iktidara taşıyan 3. yol kuramının yaratıcısı Lord Anthony Giddens'in yeni dünya düzenine ilişkin öğütlerini dinledi.

Clinton, Schröder gibi siyasetçilere yön veren ve sosyolojinin yaşayan en büyük ismi olarak tanımlanan Giddens, Türk perakendecilere, "Bu çok kutuplu dünyada, iktidarın doğaya kaydığı bir dönemde Türkiye'nin önemi daha da arttı" dedi.

Konuşmasında Atatürk'ün "Şiddete başvurarak, lafazan olarak zafer kazanmaya çalışarak, onide sonunda düşünce ve ekonomik gelişimle kaputlara mağlup olacaksınız" sözlerine atıfta bulunan Giddens, "Atatürk'ün söylediği 21. yüzyılda bizim ufkumuzu açıyor" dedi.

'Müthiş çıkış'

London School of Economics eski Direktörü, Tony Blair'ın danışmanı ve sosyal bilimci Lord Giddens, yeni dünya düzeninde Türkiye'nin "müthiş" bir çıkış olduğunu belirtti. Giddens, dünyada radikal değişimler yaşandığını, ciddi dönüşümler olduğunu, bunun herkesi etkileyeceğini anlattı.

Obama'nın politikalarını Bush yönetimine kıyasla fark yaratacağını, dünya düzeni-



Clinton ve Schröder'a yön veren, Tony Blair'in danışmanı, sosyolog Lord Giddens, perakendecilere seslendi: "Atatürk'ün söylediği, 21. yüzyılda bizim ufkumuzu açıyor"

Lord Anthony Giddens

nin değiştiğini, ABD'nin liderliğine ihtiyaç bulunduğunu ileri süren Giddens, bugünkü resesyondan 1930'lardan daha derin olduğunu, hiç kimsenin resesyondan ne zaman biceğini bilmediğini belirterek şöyle konuştu:

"Bence bu resyondan çok yapışıl ve derin. Belki bir süre daha etkilerini yaşamaya devam edeceğiz. Sizin sektörünüzde de etkileyecek. Çok hızlı bir şekilde düzelmeye başlayacak. Temkinli davranmakta fayda var. V şeklinde iyileşme olacağı söyleniyor. Bence böyle olmayacak, daha dalgalı ve iniş çıkışların olduğu yavaş bir iyileşme olacak. İyileşme sürecinde engelsiz bir yol bizi bekliyor."

Küreselleşmenin bir Batı projesi olmadığını, gücün Doğu'ya doğru kaymaya başladığını ve hiçbir şeyin eskisi gibi olmayacağını savunan Giddens, enerji krizinin herkesi etkileyeceğini, resesyondan sonra petrol fiyatlarının varil başına 200 dolara kadar çıkabileceğini söyledi.

gün ve hiçbir şeyin eskisi gibi olmayacağını savunan Giddens, enerji krizinin herkesi etkileyeceğini, resesyondan sonra petrol fiyatlarının varil başına 200 dolara kadar çıkabileceğini söyledi.

'AB, Türkiye'yi oyuladı'

Lord Anthony Giddens, AB'nin liderlik gücünü arttıracaklarını belirterek şöyle devam etti:

"Gelecekte AB daha sağlamlaşacak. Türkiye'nin AB'ye katılımının son derece desteklediğimi, Türkiye'nin pozisyonu artık daha önemli. Stratejik anlamda Türkiye, dünyanın göbeğine oturmuş durumda.

Türkiye'nin, yeni dünya düzeninde müthiş bir çıkışı var. Obama, Türkiye'de muazzam bir konuşma yaptı. Bush bir milyon yıl iktidar olsaydı böyle konuşma olmazdı."

AB ile Türkiye arasında, son 40 yılda olmayan ilişkiler yaşandığını vurgulayan Giddens şöyle dedi:

"Türkiye'yi AB'ye alacağız diye oynadılar. Türkiye'de AB'ye karşı çok güçlü olan kamuoyu desteği son dönemde bu nedenle azaldı. AB'nin içindeki milliyetçilikte bir miktar artış oldu. Türkiye'nin laik ve demokratik yapısı büyük önem taşıyor. Bu yapı, Türkiye tarihinin altyapısındaki önemli hususları teşkil ediyor. Atatürk'ün söylediği bizim ufkumuzu açıyor."